CÂMARA MUNICIPAL DE OLINDA NOVA DO MARANHÃO
PALÁCIO DO POVO VEREADOR RAIMUNDO FURTADO DE CASTRO

Vereador JHONATAN CARNEIRO SOARES

INDICAÇÃO N° 66/2018
Proponente: vereador JHONATAN SOARES

Senhor Presidente,

0 9 NOV. 2018
[Leia-seem Plenário
I Publique-se

Na forma regimental solicito a Vossa Excelência encaminhar oficio ao Prefeito
Municipal solicitando determinar ao Setor de Iluminação Pública providências no sentido de
promover a revisão geral do parque de iluminação pública do povoado Caldo Quente,
considerando constantes reclamações dos moradores da referida comunidade que
reivindicam a execução do serviço de reposição de lâmpadas que é de exclusiva competência
da prefeitura.

Rua Vitorino Freire s/n, centro. CEP 65223-000